
ZARZĄDZENIE Nr 2204/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.08.2018 r.

w sprawie zwolnienia z naliczania opłaty za czasowe zajęcie nieruchomości Gminy 
Miejskiej Kraków dla Fundacji Tesco, w związku z umieszczeniem nośników informacji 
wizualnej na terenie Błoń Krakowskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), zarządza się, co następuje:

§1.W związku z planowanym przeprowadzeniem przedsięwzięcia pn. VII Bieg 
Charytatywny Fundacji Tesco, zwalnia się Fundację Tesco z siedzibą w Krakowie (30-347) 
przy ul. Kapelanka 56 z naliczenia opłaty w wysokości 10.976,82 zł netto powiększonej 
o podatek VAT, z tytułu zajęcia terenu dz. nr 1/2 obr. 14 jedn. ewid. Krowodrza, na cel 
związany z ustawieniem nośników informacji wizualnej (reklam).

§2.Zwolnienie z naliczenia opłaty obowiązuje w dniu 01.09.2018 r.

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Administracyjnych UMK.

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


